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OPIS PRODUKTU

Kolumna podłogowa KEF Reference 5 Meta

Flagowiec serii Reference to model, z którym porównują się wszystkie inne kolumny wysokiej klasy.

Teraz z niezwykle wydajnym układem przetworników Uni-Q 12. generacji, z technologią MAT - Reference

5 Meta.

Ikona zdefiniowana na nowoNiezbędny dla każdego audiofila. Ręcznie zbudowany przez mistrzów,

którzy wyznaczają standardy jakości dźwięku, The Reference był punktem odniesienia dla kolumn i

reprodukcji dźwięku. Reference jest ucieleśnieniem filozofii KEF i nieustannego dążenia do perfekcji.

Teraz z technologią absorpcji metamateriału (MAT).

Seria The Reference Meta korzysta z najnowszej innowacji akustycznej: Technologii Absorpcji

Metamateriału (MAT). MAT to wysoce złożona struktura przypominająca labirynt, która pochłania 99%

niechcianego dźwięku z tyłu przetwornika, eliminując wynikające z tego zniekształcenia i zapewniając

czystszy, bardziej naturalny dźwięk.

Usiądź gdziekolwiek, usłysz każdy szczegółUdoskonalona macierz sterowników Uni-Q dla The Reference

to 12. generacja Uni-Q z technologią MAT. Uni-Q działa jako jednopunktowe źródło, które zapewnia

bardziej równomierne rozproszenie dźwięku w całym pomieszczeniu. Rezultatem jest eliminacja

ograniczonego „sweet spot", dzięki czemu każdy siedzący w różnych miejscach w pomieszczeniu może

doświadczać i cieszyć się tym samym naturalnym, szczegółowym dźwiękiem.

Wzorzec benchmarkówOd 1973 roku The Reference nieustannie wyznacza standardy w zakresie kolumn

i reprodukcji dźwięku. Pionierskie wykorzystanie technologii cyfrowych w celu osiągnięcia najwyższej

dokładności dźwięku, dzięki czemu każda para może być dopasowana z dokładnością do 0,5 dB do

standardu referencyjnego utrzymywanego przez laboratorium.

Całkowita dbałość o szczegółyKażda kolumna z serii Reference emanuje "czystą" jakością, która wynika z



ręcznej budowy przez mistrzów KEF w Maidstone, w hrabstwie Kent, w Wielkiej Brytanii. Kolumny

zostały zaprojektowane tak, aby były wyjątkowe akustycznie, atrakcyjne dla oka, a każdy głośnik jest

skrupulatnie zbudowany zgodnie z wyjątkowymi standardami KEF.
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